2.1. Ficam incluídos o item 2.13.1.1 e os subitens 2.13.1.1.1. e 2.13.1.1.2, com a
seguinte redação:

2.13.1.1. A parcela da Contribuição Fixa com vencimento em 18 de
dezembro de 2024 poderá ser recolhida da seguinte forma:

2.13.1.1.1. O valor de R$ 126.072.059,96 (cento e vinte e seis
milhões, setenta e dois mil cinquenta e nove reais e noventa e seis
centavos), a ser reajustado na forma do item 2.18, a ser pago até o
dia 18 de dezembro de 2024;

2.13.1.1.2. O valor remanescente, de R$ 53.973.240,04 (cinquenta e
três milhões, novecentos e setenta e três mil duzentos e quarenta
reais e quatro centavos), a ser reajustado na forma do item 2.18, a ser
pago até o dia 17 de janeiro de 2025.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA EFICÁCIA
3.1. Uma vez firmado o Termo Aditivo que viabilize a celebração de soluções
vinculantes e definitivas entre as partes com o objetivo de pacificar os entendimentos sobre as